fradragsberettiget. Staten tok til motmæle og påstod seg frifunnet. 

Oslo tingrett avsa dom 5. mars 2013 med slik domsslutning: 

1. Staten v/Skatt øst frifinnes. 
2. Boligutleie Holding II AS pålegges å erstatte Staten v/Skatt Øst sine saksomkostninger 
med 518 250 - femhundreogattentusentohundreogfemti - kroner. Oppfyllelsesfristen er 2 - 
to - uker fra dommens forkynnelse. 

For nærmere detaljer vedrørende saksforholdet vises til tingrettens dom og lagmannsrettens 
bemerkninger nedenfor. 

Boligutleie Holding II AS har anket Oslo tingretts dom til Borgarting lagmannsrett.

[...]

Dommen er enstemmig. 

Domsslutning 

I sak nr. 12-167820ASD-BORG/02: 

1. Ligningen av Hafslund Nett AS for inntektsåret 2006 oppheves. 
2. I sakskostnader for tingretten og lagmannsretten betaler staten v/Sentralskattekontoret for 
storbedrifter 1.362.840 - enmilliontrehundreogsekstitotusenåttehundreogførti - kroner til 
Hafslund Nett AS. 

Oppfyllelsesfristen er 2 - to - uker fra forkynnelsen av denne dommen. 

I sak nr. 13-154707ASD-BORG/02: 

1. Sentralskattekontoret for storbedrifters vedtak av 6. juni 2012 oppheves. Ved ny ligning legges 
til grunn at Hafslund Nett AS for inntektsåret 2007 har krav på fradrag for leiekostnader til 
Hatros II AS for perioden fra 22. oktober 2007 og ut året. 
2. I sakskostnader for tingretten og lagmannsretten betaler staten v/ Sentralskattekontoret for 
storbedrifter 1.315.347 - enmilliontrehundreogfemtentusentrehundreogførtisju - kroner til 
Hafslund Nett AS. 

Oppfyllesesfristen er 2 - uker - fra forkynnelsen av denne dommen. 

Uttalelser Skattedirektoratet 

SkN 14-045 Ervervstidspunktet for aksjer ved nystiftelse 

Skattedirektoratet har den 8. april 2014 uttalt: